
大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 1 クラス： L1課目

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 25 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 64.400 (3) 63.400 (2) 65.400 (1) 64.400

2 7 中本　翔也 31709 エトワール 57148 シュタールジーク 65.800 (1) 62.200 (3) 64.000 (4) 64.000

3 32 松尾　尚子 24086 ボワット・ア・ビジュ 60160 加西乗馬クラブ 63.000 (10) 63.800 (1) 65.000 (2) 63.933

4 18 山田　聡子 29407 ロビン8 58984 ホースファーム　エルミオーレ神戸 64.800 (2) 61.600 (8) 64.400 (3) 63.600

5 1 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム淡路 63.800 (6) 61.800 (6) 64.000 (4) 63.200

6 35 岩島　佐登美 31721 ブガッティ 56446 神戸乗馬俱楽部 64.400 (3) 61.800 (6) 62.400 (10) 62.867

7 24 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 63.800 (6) 62.200 (3) 62.400 (10) 62.800

8 14 池田　真理 10996 スリーカラー 59872 乗馬クラブ　クレイン北大阪 64.200 (5) 62.200 (3) 61.000 (13) 62.467

9 12 木原　義人 27683 ロックンロール 58112 服部緑地乗馬センター 63.000 (10) 60.000 (13) 63.800 (6) 62.267

10 33 磯谷  嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 62.400 (12) 60.200 (12) 62.600 (9) 61.733

11 4 山田　美有 32324 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 63.600 (8) 61.600 (8) 59.600 (18) 61.600

12 8 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 61.800 (15) 61.600 (8) 60.200 (17) 61.200

12 31 池添　桃香 32388 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 62.200 (14) 60.000 (13) 61.400 (12) 61.200

14 26 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 63.400 (9) 59.200 (19) 60.800 (14) 61.133

15 23 田中　彩織 32150 レオン・グレンツェント 55385 ハーモニーファーム淡路 62.400 (12) 59.800 (15) 60.800 (14) 61.000

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 6 山田　聡子 29407 アスピラスィオン 59457 ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.000 (20) 59.200 (19) 62.800 (7) 60.667

17 20 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.300 (18) 58.900 (23) 62.700 (8) 60.633

18 27 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 60.200 (19) 59.400 (17) 60.400 (16) 60.000

19 10 皆内　清美 25481 ロンドンアイ 58012 乗馬クラブクレイン大阪 61.000 (16) 59.600 (16) 58.600 (25) 59.733

20 17 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 60.400 (17) 59.000 (22) 58.800 (22) 59.400

21 15 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.400 (24) 60.400 (11) 58.800 (22) 59.200

22 11 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 59.200 (21) 58.000 (25) 59.600 (18) 58.933

23 16 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 58.200 (27) 59.400 (17) 59.000 (20) 58.867

24 2 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.600 (22) 59.200 (19) 58.600 (25) 58.800

25 30 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 58.500 (23) 58.700 (24) 58.700 (24) 58.633

26 22 宇野　彩葉 31360 ラピッドリーサン 58073 水口乗馬クラブ 58.400 (24) 56.400 (28) 59.000 (20) 57.933

27 34 谷岡　那南 32116 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.200 (27) 56.800 (27) 58.400 (27) 57.800

28 19 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 シュタールジーク 58.400 (24) 56.200 (29) 57.200 (29) 57.267

29 9 中井　基晴 32310 ポポフレッド 60103 ライディングクラブトゥインクル 55.000 (31) 57.200 (26) 58.200 (28) 56.800

30 13 永田　優奈 32110 ナム・サンライズ 59583 Dressageプラスオール福岡 56.000 (30) 54.600 (30) 53.200 (30) 54.600

31 21 永田　優奈 32110 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 56.600 (29) 54.600 (30) 52.200 (31) 54.467

32 3 鈴木　一代 29812 ラウシュニーファラ 56794 SILVANO STABLES 48.400 (32) 48.400 (32) 50.800 (32) 49.200

33 5 柘植　勇成 31779 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 46.200 (33) 45.000 (33) 47.200 (33) 46.133

29 古澤　文紀 29786 アルバ.K 58514 神戸乗馬俱楽部 R

28 碇　京子 22186 トゥルーラブラドライト 57283 ドリームファーム WD

36 森川　佳和 32019 ダノンヒデキ 56545 乗馬クラブクレイン大阪 WD



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 松宮　淳一 15992 ショコラ・クラシック 58942 高知ホースライディングクラブ 64.848 (1) 66.364 (2) 64.091 (2) 65.101

2 12 柘植　和也 13709 サンセバスチャン17 58244 駒立乗馬クラブ 63.485 (3) 65.606 (3) 64.697 (1) 64.596

3 8 栗野　多光恵 6024 ドン・ラ・カルロス 59141 シュタールジーク 62.727 (4) 65.152 (4) 60.909 (4) 62.929

4 7 三木　翔一朗 18957 ジョーカーウィズピース 59976 明石乗馬協会 63.636 (2) 63.636 (5) 59.091 (7) 62.121

5 4 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 57.273 (9) 66.667 (1) 61.515 (3) 61.818

6 6 小坂　見也子 28509 イビナ 58187 三木市乗馬クラブ 61.212 (6) 62.121 (6) 60.152 (5) 61.162

7 10 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 61.667 (5) 61.667 (8) 58.030 (8) 60.455

8 9 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 58.788 (7) 61.364 (9) 59.394 (6) 59.849

9 2 池田　真理 10996 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 57.424 (8) 61.970 (7) 55.455 (10) 58.283

10 3 立堀　博嗣 28048 トリックスター 56622 乗馬クラブクレイン学研枚方 55.606 (11) 55.909 (11) 55.909 (9) 55.808

11 1 小西　悦子 30341 アデライード 57163 シュタールジーク 55.758 (10) 54.091 (12) 55.303 (11) 55.051

12 5 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 51.970 (12) 58.030 (10) 54.242 (12) 54.747

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術S1

認定競技No. 3 クラス： S1課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 66.731 (1) 66.538 (1) 65.769 (1) 66.346

2 1 柘植　和也 13709 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 66.346 (2) 64.808 (2) 62.885 (4) 64.680

3 3 杉尾　美真理 18065 シャキーラB 57406 三木市乗馬クラブ 62.885 (3) 60.192 (4) 64.615 (2) 62.564

4 6 畑　岳人 6358 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.962 (4) 60.385 (3) 64.038 (3) 61.795

5 5 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 57.692 (6) 55.769 (5) 58.269 (6) 57.243

6 4 山田　聡子 29407 メープルリーフ 56528 ホースファーム　エルミオーレ神戸 58.077 (5) 54.231 (6) 58.654 (5) 56.987

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 64.706 (1) 66.912 (1) 66.029 (1) 65.882

2 6 吉田　夏希 30220 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 63.235 (2) 62.353 (2) 63.824 (3) 63.137

3 1 西谷　遙人 31972 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 58.824 (4) 59.412 (4) 65.294 (2) 61.177

4 4 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブクレイン恵那 60.147 (3) 59.706 (3) 60.735 (4) 60.196

 2 橋内　雪花 31158 ギャビデルギャビVCG 59949 奈良県馬術協会 WD

 3 毛利　友希子 31729 シャルム・スノー 55163 岩国乗馬クラブ EL

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 67.206 (1) 66.765 (1) 70.588 (1) 68.186

2 2 吉瀬　瑞葵 29915 レグルス 55917 乗馬クラブクレイン大阪 63.971 (2) 61.912 (2) 66.029 (2) 63.971

3 5 石野　結衣 29992 コートニー 56461 乗馬クラブクレイン大阪 57.647 (3) 57.206 (3) 63.088 (3) 59.314

4 4 中井　基景 30584 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 56.765 (4) 52.353 (4) 58.824 (4) 55.981

5 3 松下　かんな 29833 ラーディ・ヴォンダー 55944 蔵元ライディングアカデミー 51.618 (5) 48.824 (5) 56.029 (5) 52.157

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 西嶋　葉子 26662 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 65.147 (3) 64.412 (4) 66.176 (1) 65.245

2 6 稲田　朝代 3068 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 65.294 (2) 65.147 (1) 63.824 (3) 64.755

3 16 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 66.176 (1) 65.000 (2) 62.941 (5) 64.706

4 8 柘植　和也 13709 マイ・スター 56164 スタールサクライ 64.265 (4) 63.971 (5) 65.588 (2) 64.608

5 15 森岡　正子 9281 ジョジョ=ビクトール 58540 岩国乗馬クラブ 63.676 (5) 63.971 (5) 62.794 (6) 63.480

6 2 鵜飼　勇希 26487 リカント 57669 RidingClubCARECA 62.206 (6) 63.971 (5) 63.382 (4) 63.186

7 13 西嶋　葉子 26662 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 62.059 (7) 64.706 (3) 61.765 (7) 62.843

8 3 森岡　正子 9281 Beフェリーチェ 57553 岩国乗馬クラブ 60.147 (10) 60.000 (9) 57.647 (8) 59.265

9 9 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 スプリングフィールド 61.176 (8) 58.529 (11) 57.059 (9) 58.921

10 10 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 59.412 (11) 61.029 (8) 56.176 (12) 58.872

11 12 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 57.941 (12) 59.559 (10) 56.912 (10) 58.137

12 7 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 60.294 (9) 57.941 (12) 55.735 (14) 57.990

13 11 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタールジーク 56.176 (13) 57.353 (13) 55.882 (13) 56.470

14 5 小栁　博彦 2516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 55.882 (14) 56.176 (14) 56.912 (10) 56.323

 4 中村　公子 5469 ギャビデルギャビVCG 59949 奈良県馬術協会 WD

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

 14 鵜飼　勇希 26487 フィナーロ 58251 RidingClubCARECA WD



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 64.559 (1) 62.206 (1) 59.559 (1) 62.108

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/14 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 58.261 (1) 58.478 (1) 59.674 (1) 58.804

2 1 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM KOYANAGI 58.043 (2) 58.261 (2) 58.478 (2) 58.261

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 9 クラス： L2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 67.400 (1) 66.200 (1) 64.000 (3) 65.867

2 27 中本　翔也 31709 エトワール 57148 シュタールジーク 61.800 (10) 65.600 (2) 66.400 (1) 64.600

3 22 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム淡路 64.600 (2) 63.800 (4) 63.600 (5) 64.000

4 15 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 62.600 (7) 64.000 (3) 63.000 (8) 63.200

4 13 柘植　勇成 31779 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 61.800 (10) 61.600 (12) 66.200 (2) 63.200

6 16 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 62.800 (5) 62.600 (6) 63.200 (7) 62.867

6 12 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 シュタールジーク 63.400 (4) 62.400 (8) 62.800 (9) 62.867

8 21 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 62.200 (9) 62.800 (5) 62.200 (12) 62.400

9 31 松尾　尚子 24086 ボワット・ア・ビジュ 60160 加西乗馬クラブ 63.600 (3) 62.000 (10) 60.600 (18) 62.067

9 35 山田　聡子 29407 ロビン8 58984 ホースファーム　エルミオーレ神戸 62.800 (5) 61.000 (17) 62.400 (10) 62.067

11 19 永田　優奈 32110 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 62.400 (8) 61.400 (13) 61.200 (16) 61.667

12 33 田中　彩織 32150 レオン・グレンツェント 55385 ハーモニーファーム淡路 61.400 (14) 61.200 (14) 61.800 (13) 61.467

13 30 山田　美有 32324 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 61.000 (15) 60.800 (19) 62.400 (10) 61.400

14 23 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.600 (13) 61.000 (17) 61.400 (14) 61.333

15 20 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 61.000 (15) 62.600 (6) 60.000 (21) 61.200

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 7 棗　光男 27129 サンドラ 59407 四季乗馬クラブ 58.700 (26) 60.500 (21) 63.700 (4) 60.967

17 2 北野　敏惠 29147 マルブツタフネス 56843 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.800 (10) 61.200 (14) 59.800 (24) 60.933

18 5 池添　桃香 32388 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 60.400 (18) 60.800 (19) 61.400 (14) 60.867

19 11 木原　義人 27683 ロックンロール 58112 服部緑地乗馬センター 60.200 (19) 62.000 (10) 60.000 (21) 60.733

20 8 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 58.600 (27) 59.800 (22) 63.400 (6) 60.600

21 26 岩島　佐登美 31721 ブガッティ 56446 神戸乗馬俱楽部 59.400 (23) 62.200 (9) 59.600 (27) 60.400

22 10 山田　聡子 29407 アスピラスィオン 59457 ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.600 (17) 59.600 (24) 60.800 (17) 60.333

23 24 皆内　清美 25481 ロンドンアイ 58012 乗馬クラブクレイン大阪 59.600 (20) 61.200 (14) 59.800 (24) 60.200

24 6 永田　優奈 32110 ナム・サンライズ 59583 Dressageプラスオール福岡 58.400 (28) 59.200 (25) 60.600 (18) 59.400

25 14 赤木　規子 31347 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 59.600 (20) 59.800 (22) 58.400 (29) 59.267

26 32 中井　基晴 32310 ポポフレッド 60103 ライディングクラブトゥインクル 58.800 (25) 59.000 (27) 59.800 (24) 59.200

27 25 磯谷　嘉之 27363 ゴールドエクスペリエンス 55687 駒立乗馬クラブ 59.600 (20) 58.000 (30) 59.600 (27) 59.067

28 3 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 58.100 (29) 58.700 (28) 59.900 (23) 58.900

29 28 宇野　彩葉 31360 ラピッドリーサン 58073 水口乗馬クラブ 57.200 (31) 59.200 (25) 60.200 (20) 58.867

30 18 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.100 (24) 58.300 (29) 56.100 (31) 57.833

31 17 古澤　文紀 29786 アルバ.K 58514 神戸乗馬俱楽部 58.000 (30) 57.200 (31) 58.200 (30) 57.800

32 29 鈴木　一代 29812 ラウシュニーファラ 56794 SILVANO STABLES 50.500 (32) 52.900 (32) 50.700 (32) 51.367

1 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

9 森川　佳和 32019 ダノンヒデキ 56545 乗馬クラブクレイン大阪 WD

34 碇　京子 22186 トゥルーラブラドライト 57283 ドリームファーム WD



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 10 クラス： M2課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 スプリングフィールド 65.690 (1) 64.310 (1) 65.172 (1) 65.057

2 10 松宮　淳一 15992 ショコラ・クラシック 58942 高知ホースライディングクラブ 64.483 (2) 61.724 (3) 62.241 (2) 62.816

3 4 三木　翔一朗 18957 ジョーカーウィズピース 59976 明石乗馬協会 64.138 (3) 60.000 (5) 60.690 (3) 61.609

4 8 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 59.310 (5) 63.621 (2) 60.345 (4) 61.092

5 3 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン大阪 59.483 (4) 60.690 (4) 58.448 (7) 59.540

6 1 池田　真理 10996 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 58.621 (6) 59.483 (7) 60.172 (5) 59.425

7 9 木原　義人 27683 ユキノハーモニー 58678 服部緑地乗馬センター 57.759 (7) 60.000 (5) 60.000 (6) 59.253

8 2 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 56.897 (8) 54.310 (10) 57.241 (8) 56.149

9 11 小西　悦子 30341 アデライード 57163 シュタールジーク 56.052 (9) 55.879 (9) 55.017 (11) 55.649

10 6 小坂　見也子 28509 イビナ 58187 三木市乗馬クラブ 53.448 (11) 56.034 (8) 56.724 (9) 55.402

10 7 立堀　博嗣 28048 トリックスター 56622 乗馬クラブ学研枚方 55.172 (10) 54.310 (10) 56.724 (9) 55.402

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術S2

認定競技No. 11 クラス： S2課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 64.559 (2) 60.441 (2) 66.618 (1) 63.873

2 4 杉尾　美真理 18065 シャキーラB 57406 三木市乗馬クラブ 64.853 (1) 61.471 (1) 65.000 (2) 63.775

3 3 畑　岳人 6358 ユキノグレース 59277 リトルホースクラブ八ヶ岳 64.265 (3) 58.676 (3) 61.324 (3) 61.422

4 2 池田　真理 10996 ドン・ディヴァリオ 57461 服部緑地乗馬センター 54.412 (4) 54.412 (4) 51.029 (4) 53.284

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブクレイン恵那 63.088 (1) 60.441 (1) 60.588 (1) 61.372

 1 毛利　友希子 31729 シャルム・スノー 55163 岩国乗馬クラブ WD

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 13 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 中井　基景 30584 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 60.735 (1) 59.559 (1) 57.500 (1) 59.265

2 1 松下　かんな 29833 ラーディ・ヴォンダー 55944 蔵元ライディングアカデミー 52.941 (2) 49.706 (2) 50.000 (2) 50.882

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 西嶋　葉子 26662 ヒュルストワン 59945 Dressageプラスオール福岡 66.765 (1) 62.941 (1) 65.294 (1) 65.000

2 3 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 63.529 (2) 59.853 (4) 65.000 (2) 62.794

3 2 鵜飼　勇希 26487 リカント 57669 RidingClubCARECA 61.618 (4) 62.353 (2) 63.235 (4) 62.402

4 6 小栁　博彦 2516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 63.382 (3) 59.559 (5) 61.912 (5) 61.618

5 7 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタールジーク 60.441 (6) 59.412 (6) 64.706 (3) 61.520

6 8 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 59.853 (7) 60.000 (3) 61.912 (5) 60.588

7 4 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 60.735 (5) 57.647 (8) 61.471 (7) 59.951

8 5 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 59.706 (8) 59.265 (7) 60.000 (9) 59.657

9 1 山田　聡子 29407 メープルリーフ 56528 ホースファーム　エルミオーレ神戸 57.353 (10) 56.765 (9) 60.147 (8) 58.088

10 10 森岡　正子 9281 Beフェリーチェ 57553 岩国乗馬クラブ 57.794 (9) 53.676 (10) 59.706 (10) 57.059

 11 鵜飼　勇希 26487 フィナーロ 58251 RidingClubCARECA WD

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 61.765 (1) 60.882 (1) 61.618 (1) 61.422

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 60.435 (1) 60.326 (1) 60.326 (1) 60.362

2 2 小栁　博彦 2516 フロリス 59081 TEAM KOYANAGI 57.609 (2) 60.109 (2) 59.348 (2) 59.022

得　　点　　率



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 自由演技ジュニアライダー

認定競技No. 17 クラス： 自由演技ジュニアライダー

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 1 西嶋　大河 30404 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 ###### ###### (1) ###### ###### (1) 68.750 74.000 (1) 70.158

2 2 鈴木　結初 30773 リッチオーネ 56878 乗馬クラブクレイン恵那 ###### ###### (2) ###### ###### (2) 62.500 68.600 (2) 62.875

 3 橋内　雪花 31158 ギャビデルギャビVCG 59949 奈良県馬術協会 WD

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 自由演技ヤングライダー

認定競技No. 18 クラス： 自由演技ヤングライダー

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 4 福岡　珠緒 27215 ショコラ・クラシック 58942 リトルホースクラブ 67.000 70.600 (1) 67.750 72.000 (1) 66.500 75.000 (1) 69.808

2 2 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 60.500 66.000 (2) 60.750 67.000 (2) 61.000 68.000 (3) 63.875

3 3 石野　結衣 29992 コートニー 56461 乗馬クラブクレイン大阪 54.750 61.600 (3) 58.250 61.000 (3) 63.000 67.000 (2) 60.934

 1 吉瀬　瑞葵 29915 レグルス 55917 乗馬クラブクレイン大阪 WD

最終得点
率（％）

備考



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 自由演技国体成年

認定競技No. 19 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 西嶋　葉子 26662 ジョワアース 59139 Dressageプラスオール福岡 67.750 70.600 (1) 66.000 72.600 (1) 67.750 72.000 (1) 69.450

2 2 柘植　和也 13709 マイ・スター 56164 スタールサクライ 63.250 65.600 (2) 65.250 72.000 (2) 66.500 70.000 (2) 67.100

3 4 森岡　正子 9281 Beフェリーチェ 57553 岩国乗馬クラブ 56.250 61.000 (3) 60.250 66.000 (3) 60.750 62.000 (3) 61.042

4 1 森岡　正子 9281 ジョジョ=ビクトール 58540 岩国乗馬クラブ 50.250 58.000 (4) 53.500 63.000 (4) 56.000 61.000 (4) 56.959

最終得点
率（％）

備考



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 20 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)

(1) (1) (1) (1) (1)



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

(1) (1) (1) (1) (1)



大会登録No. 3538 開催日： 2022/05/15 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 21 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 2 川上　藍 28217 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 63.000 65.600 (1) 61.000 65.000 (1) 61.500 65.000 (1) 63.517

 1 瀬理町　芳隆 2844 レグルス 55917 乗馬クラブクレイン大阪 WD

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 22-1 競技 競技名： 馬場馬術L1P(A)

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 審判名 田部　眞一郎

C： 審判名 市橋　知瑳

M： 審判名 岡本　正義

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

1 4 浅野　道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 62.200 (3) 65.600 (1) 64.400 (1) 64.067

2 11 辻　　実弥 エモラ シュタールジーク 64.400 (1) 61.800 (2) 62.200 (2) 62.800

3 10 涌嶋　貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.800 (4) 60.600 (4) 60.600 (3) 61.000

4 5 尾畑　弥和 スノーダンサー 三木市乗馬クラブ 61.800 (4) 60.400 (5) 60.200 (5) 60.800

5 2 水田　百香 キャンディ ホースクラブ アルブリス 61.800 (4) 58.800 (7) 58.800 (6) 59.800

5 3 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 62.600 (2) 58.600 (8) 58.200 (9) 59.800

7 12 澤井　弘保 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 60.000 (7) 60.000 (6) 58.600 (7) 59.533

8 14 木原　千夏 サンセバスチャン17 駒立乗馬クラブ 56.800 (10) 56.400 (11) 57.200 (10) 56.800

9 13 鈴木　恵子 ロックンロール 服部緑地乗馬センター 55.000 (11) 55.600 (12) 56.600 (11) 55.733

10 7 原田　広恵 カノン ホースファームエルミオーレ神戸 53.800 (12) 55.600 (12) 56.000 (13) 55.133

8 藤岡　剛 金剛 明石乗馬協会 R

6 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 山田　聡子 カノン ホースファームエルミオーレ神戸 58.600 (9) 61.000 (3) 58.600 (7) 59.400

open 9 柏原　由恵 タッジオ ホースクラブ アルブリス 59.600 (8) 58.200 (9) 60.400 (4) 59.400

open 15 山田　聡子 カリメロ ホースファームエルミオーレ神戸 53.600 (13) 57.600 (10) 56.600 (11) 55.933

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2022/05/14

得　　点　　率



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会

第 22-2 競技 競技名： 馬場馬術L1P(B)

認定競技No. クラス： Lクラス

H： 審判名 山﨑　由紀子

C： 審判名 武智　一秀

B： 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 H C B 得点率

1 12 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 62.800 (1) 63.400 (1) 62.200 (1) 62.800

2 3 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 60.600 (2) 60.200 (2) 59.200 (3) 60.000

3 8 北野　敏惠 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 59.200 (4) 58.200 (4) 60.000 (2) 59.133

4 5 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブ　クレイン北大阪 58.400 (5) 56.400 (8) 59.000 (5) 57.933

5 7 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 57.600 (7) 56.600 (6) 59.200 (3) 57.800

6 11 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 57.000 (8) 55.600 (9) 57.000 (7) 56.533

7 9 上野　莉紗子 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.800 (10) 56.800 (5) 56.000 (9) 56.200

8 13 川原﨑　敏樹 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.800 (6) 53.200 (12) 55.000 (11) 55.333

9 10 木崎　秀紀 セレーネ 加西乗馬クラブ 56.000 (9) 54.800 (10) 54.800 (12) 55.200

10 4 今村  由賀里 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (12) 54.600 (11) 55.200 (10) 54.933

6 川村　佐和子 アリオン 蔵元ライディングアカデミー EL

14 影　太一 ジョジョ=ビクトール 岩国乗馬クラブ R

open 1 七瀬　大 アリオン 蔵元ライディングアカデミー 60.600 (2) 60.200 (2) 58.800 (6) 59.867

open 2 江見　周作 もみじ 神戸乗馬俱楽部 55.800 (10) 56.600 (6) 56.600 (8) 56.333

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2022/05/14

得　　点　　率



大会登録No. 開催日： 2022/5/14

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 ２３競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス：ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 沢田　千津子

C： 審判員名 山﨑　由紀子

審判員名

1 2 大皿　佳奈 ラシーン 明石乗馬協会 65.000 (1) 65.789 (1) 65.395

2 9 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ 62.895 (2) 62.895 (2) 62.895

3 1 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 61.842 (3) 61.842 (3) 61.842

4 4 柏原　逸美 キャンディ ホースクラブ アルブリス 60.263 (6) 59.737 (4) 60.000

5 8 山本　浬子 明輝 明石乗馬協会 61.053 (5) 58.684 (5) 59.869

6 7 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.579 (4) 57.105 (6) 59.342

7 10 南都　宙夢 リンド 神戸乗馬俱楽部 56.605 (7) 52.395 (7) 54.500

8 3 川井　崇子 メープルリーフ ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.316 (8) 50.263 (8) 53.290

9 6 郷　和恵 アスピラスィオン ホースファーム　エルミオーレ神戸 54.474 (9) 50.000 (9) 52.237

5 貝沼　美空 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

総合
観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率



大会登録No. 開催日： 2022/5/14 主審署名：

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 ２４競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 岡崎　倫三

C： 審判員名 沢田　千津子

審判員名

1 11 涌嶋　貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.214 (3) 66.071 (1) 64.643

1 14 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム淡路 64.286 (1) 65.000 (4) 64.643

1 15 川村　梨夏 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.929 (2) 65.357 (2) 64.643

4 3 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 61.429 (4) 65.357 (2) 63.393

5 6 諸石　ひかり 明輝 明石乗馬協会 61.429 (4) 64.643 (6) 63.036

6 13 藤本　栞那 レオスティンガー 四季乗馬クラブ 60.000 (11) 65.000 (4) 62.500

7 1 吉田　聖名子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.429 (4) 62.857 (7) 62.143

8 4 河合　順子 リンド 神戸乗馬俱楽部 61.071 (8) 62.500 (8) 61.786

9 2 衣笠　祐子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.357 (10) 61.786 (9) 61.072

10 5 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブ　クレイン北大阪 61.071 (8) 60.714 (10) 60.893

11 7 守屋　美和 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 58.571 (12) 59.286 (11) 58.929

12 10 玉村　千香子 リンド 神戸乗馬俱楽部 61.429 (4) 56.071 (13) 58.750

13 8 小貫　登紀 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.214 (13) 57.857 (12) 58.036

14 9 植田　雅美 ロビン８ ホースファーム　エルミオーレ神戸 48.214 (14) 52.857 (14) 50.536

15 12 寺本　沙織 カリメロ ホースファーム　エルミオーレ神戸 34.286 (15) 33.571 (15) 33.929

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

Ｅ Ｃ Ｍ



大会登録No. 開催日： 2022/05/15

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 馬場馬術 L2P

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 審判名 市橋　知瑳

C： 審判名 中島　章博

M： 審判名 岡本　正義

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E Ｃ M 得点率

1 1 辻　実弥 エモラ シュタールジーク 63.100 (1) 63.700 (2) 60.300 (3) 62.367

2 7 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 62.600 (2) 63.400 (3) 60.200 (4) 62.067 62.6

3 18 浅野　道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 61.000 (6) 64.400 (1) 60.800 (1) 62.067 61

4 16 涌嶋　貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.200 (4) 59.400 (9) 59.400 (6) 60.333

5 21 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 60.600 (8) 60.000 (8) 59.200 (7) 59.933 60

6 19 尾畑　弥和 スノーダンサー 三木市乗馬クラブ 59.600 (9) 62.200 (4) 58.000 (13) 59.933 59.6

7 17 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 59.200 (10) 61.400 (6) 58.200 (11) 59.600

8 5 花田　悠子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 58.800 (11) 59.200 (10) 58.600 (8) 58.867

9 20 影　太一 ジョジョ=ビクトール 岩国乗馬クラブ 58.000 (13) 61.200 (7) 57.200 (15) 58.800

10 14 澤井　弘保 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 58.000 (13) 57.200 (14) 58.400 (9) 57.867

11 2 小田桐　真理 セレーネ 加西乗馬クラブ 58.200 (12) 56.400 (15) 58.200 (11) 57.600

12 9 木崎　秀紀 セレーネ 加西乗馬クラブ 56.600 (17) 57.400 (13) 57.800 (14) 57.267

13 13 秋丸　恵 ドン・ディヴァリオ 服部緑地乗馬センター 57.200 (15) 55.800 (18) 56.000 (17) 56.333

得点率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E Ｃ M 得点率

得点率

14 12 川原﨑　敏樹 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.400 (18) 56.200 (16) 55.600 (19) 55.067

15 23 上野　莉紗子 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.000 (19) 55.200 (19) 55.800 (18) 54.333

16 15 川村　佐和子 アリオン 蔵元ライディングアカデミー 49.700 (20) 48.900 (20) 52.300 (20) 50.300

8 木原　千夏 サンセバスチャン17 駒立乗馬クラブ R

3 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

10 七瀬　大 アリオン 蔵元ライディングアカデミー WD

open 4 山田　聡子 カノン ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.800 (7) 58.000 (12) 58.400 (9) 59.067

open 6 江見　周作 もみじ 神戸乗馬俱楽部 62.400 (3) 59.200 (10) 60.000 (5) 60.533

open 11 柏原　由恵 タッジオ ホースクラブ アルブリス 61.800 (5) 62.000 (5) 60.800 (1) 61.533

open 22 山田　聡子 カリメロ ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.800 (16) 56.000 (17) 56.600 (16) 56.467



大会登録No. 開催日： 2022/05/15

大会名： 第49回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 主任審判員署名：

第 26競技 競技名： 馬場馬術Ａ３（２）

認定競技No. クラス： Ａ３課目

E： 審判員名 山﨑　由紀子

C： 審判員名 市橋　知瑳

審判員名

1 5 谷岡　那南 スカイディグニティ 乗馬クラブクレイン学研枚方 65.000 (1) 62.895 (2) 63.948

2 4 大皿　佳奈 ラシーン 明石乗馬協会 65.000 (1) 62.368 (3) 63.684

3 2 廣富　ふみ ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.316 (8) 64.211 (1) 62.764

4 1 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 63.711 (3) 60.816 (5) 62.264

5 8 福本　聡 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.842 (6) 61.842 (4) 61.842

6 9 江尻　久美子 プリンシパル 加西乗馬クラブ 62.895 (4) 60.000 (6) 61.448

7 3 柏原　逸美 キャンディ ホースクラブ アルブリス 62.105 (5) 59.211 (7) 60.658

8 14 藤本　栞那 レオスティンガー 四季乗馬クラブ 61.079 (9) 58.974 (8) 60.027

9 11 山本　浬子 明輝 明石乗馬協会 61.579 (7) 57.368 (11) 59.474

10 7 川井　崇子 メープルリーフ ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.000 (10) 57.895 (10) 58.948

11 15 森本　將裕 ブガッティ 神戸乗馬俱楽部 59.737 (11) 56.842 (13) 58.290

12 12 今村  由賀里 ワンダーウィンディ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.684 (12) 57.368 (11) 58.026

13 13 原田　広恵 カノン ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.579 (13) 58.158 (9) 57.369

14 16 郷　和恵 アスピラスィオン ホースファーム　エルミオーレ神戸 54.737 (14) 54.474 (14) 54.606

15 10 南都　宙夢 リンド 神戸乗馬俱楽部 52.895 (15) 53.684 (15) 53.290

6 貝沼　美空 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 WD

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察E Ｃ
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E： 審判員名 岡本　正義

C： 審判員名 中島　章博

審判員名

1 15 涌嶋　貴子 スマートリバティ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.357 (1) 68.214 (1) 66.786

2 5 諸石　ひかり 明輝 明石乗馬協会 62.143 (4) 66.429 (3) 64.286

2 11 福本　聡 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.214 (3) 65.357 (5) 64.286

4 3 鈴木　恵子 ロックンロール 服部緑地乗馬センター 60.357 (5) 67.857 (2) 64.107

5 10 本村　陸 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.286 (2) 63.571 (6) 63.929

6 14 渡瀬　雅子 フローリアンマート ハーモニーファーム淡路 59.643 (6) 65.714 (4) 62.679

7 13 岩木　啓子 ハイパールミノスタ 服部緑地乗馬センター 59.643 (6) 62.857 (8) 61.250

8 17 川村　梨夏 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.929 (9) 63.214 (7) 61.072

9 1 吉田　聖名子 マルブツタフネス 乗馬クラブクレイン学研枚方 58.571 (11) 62.500 (9) 60.536

10 7 藤木　美佳 スリーカラー 乗馬クラブ　クレイン北大阪 57.500 (12) 61.786 (10) 59.643

11 12 衣笠　祐子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.929 (9) 57.500 (14) 58.215

12 9 玉村　千香子 アルバ.K 神戸乗馬俱楽部 56.429 (16) 59.286 (11) 57.858

13 4 植田　雅美 ロビン８ ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.786 (14) 58.571 (12) 57.679

13 6 小貫　登紀 クランチタイム 乗馬クラブクレイン学研枚方 57.500 (12) 57.857 (13) 57.679

15 2 河合　順子 リンド 神戸乗馬俱楽部 59.286 (8) 55.357 (15) 57.322

16 16 守屋　美和 リンド 神戸乗馬俱楽部 56.786 (14) 53.571 (16) 55.179

17 8 寺本　沙織 カリメロ ホースファーム　エルミオーレ神戸 52.143 (17) 49.643 (17) 50.893

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ


